BX=RSHI

VIl HYUNDAI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM
VIII HYUNDAI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI B4 SP@RT

Fundacja Bieg RzeZnika

Wydarzenie:
Organizator:

Klasyfikacja: M Open

Data: 2020-10-09 INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Cisna
Dystans: 90 km

Czas Czas
Czas P2_Roztoki P3_Solinka P2_Roztoki P5_Wetlina P6_Smerek netto brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat startu 12km 26km 38km 60km 72km 90km 90km min/km km/h
1 WOJCIK Jacek 132 M40 1 05:00:01 01:44:03 03:03:27 04:35:44 06:42:38 08:16:52 10:25:27.40 15:25:29.35 6:56 ?1'200/)
0
+00:15:37 8.4
2 KOPEL Rafat 36 #TTRTP M30 1 05:00:01 01:43:18 03:03:19 04:32:29 06:49:18 08:30:08 10:41:04.60 15:41:06.25 (2.4%) 7:07 (97.7%)
. 0 . (]
3 PERYKASZA 84 GRUPALUKTRANS.PL M30 2 05:00:01 01:42:16 03:01:44 04:32:07 06:55:39 08:44:01 11:00:45.25 16:00:46.75 +00:35:17 7:20 8.2
Pawet (5.3%) (95.3%)
PAWLOWSKI +00:39:06 8.1
4 Arkadiusz 43 ROCK&RUN.PL M30 3 05:00:01 01:43:36 03:05:02 04:47:20 07:06:23 08:55:47 11:04:33.40 16:04:34.60 (5.9%) 7:23 (94.2%)
5 SCI.E§ZKA 20 13 ELT KRAKOW-BALICE M40 2 05:00:01 01:40:21 03:03:24 04:42:30 07:14:25 08:59:04 11:15:43.10 16:15:44.10 +00:50:15 7:30 8
Wojciech (7.4%) (93.0%)
. +01:10:32 7.8
6 REWERS Dariusz 88 ULTRA WAY TEAM M40 3 05:00:01 01:42:26 03:07:09 04:50:46 07:22:12 09:11:08 11:35:59.45 16:36:01.40 (10.1%) 7:43 (90.7%)
. (] . (]
7 DUCKI Piotr 141 OTK M30 4 03:59:55 01:47:01 04:55:00 07:33:17 09:17:35 11:46:22.55 15:46:18.05 +01:20:55 7:50 7.6
T T T T o e R (11.5%) ’ (88.4%)
. +01:23:24 7.6
8 GAJOS Daniel 77 GRUPALUKTRANS.PL M40 4 05:00:01 01:53:04 05:02:18 07:34:40 09:21:38 11:48:52.05 16:48:53.65 (11.8%) 7:52 (88.4%)
. (] . (]
+01:36:29 7.5
9 GRONDYS Pawet 18 M40 5 03:59:50 01:51:02 03:20:40 05:00:02 07:33:28 09:29:21 12:01:56.45 16:01:46.50 8:01
(13.4%) (87.2%)
10 CZERCHAWSKI 14 M50 1 03:59:54 01:49:21 03:20:04 04:59:50 07:47:02 09:43:25 12:11:07.40 16:11:01.50 +01:45:40 8:07 7.4
Janusz (14.5%) (86.0%)
11 JI?RMOLINSKI 127 MARCINSWIERCTEAM M40 6 03:59:53 01:48:42 03:22:19 05:15:21 08:05:44 10:10:19 12:43:29.25 16:43:23.20 +02:18:01 8:28 71
Piotr (18.1%) (82.6%)
. +02:29:18 7
12 JACIUBEK Adrian 73 M30 5 03:59:52 01:53:58 03:36:00 05:32:25 08:25:06 10:24:12 12:54:46.00 16:54:38.50 (19.3%) 8:36 (81.4%)
. (] . (]
+02:38:38 6.9
13 KUBASIK tukasz 31 M30 6 02:00:16 02:03:14 03:49:28 05:51:11 08:59:01 10:48:47 13:04:05.75 15:04:22.25 (20.2%) 8:42 (80.2%)
. (J . (J
STYPULKOWSKI +02:46:40 6.8
14 Piotr 122 M30 7 03:59:53 01:54:02 03:31:58 05:25:16 08:25:31 10:26:55 13:12:07.70 17:12:01.10 (21.0%) 8:48 (79.1%)
BANASZYNSKI +03:13:30 6.6
15 Damian 93 M30 8 03:59:51 01:52:43 03:32:28 05:25:02 08:27:04 10:46:33 13:38:57.80 17:38:49.30 (23.6%) 9:05 (76.7%)
KARAMON +03:17:42 6.6
16 Marcin 64 M40 7 03:59:52 01:54:07 03:34:49 05:29:04 08:34:47 10:52:45 13:43:10.15 17:43:02.55 (24.0%) 9:08 (76.7%)
17 GALA Damian 29 M30 9 05:00:02 01:51:42 05:06:24 08:12:34 10:41:02 13:43:24.65 18:43:26.90 +03:17:57 9:08 6.6
:00: :51: :06: :12: 141: 143:24. :43:26. (24.0%) : (76.7%)
. +03:19:47 6.5
18 JABLONSKI Jacek 92 M40 8 03:59:51 01:59:47 03:48:11 05:42:04 08:47:24 11:06:23 13:45:15.30 17:45:06.70 (24.2%) 9:10 (75.6%)
. (] . (]
19 PIETLUSZENKO 125 MARCIN SWIERC TEAM M40 9 03:59:51 01:54:17 03:35:19 05:31:05 08:41:28 11:05:54 13:54:16.10 17:54:07.30 +03:28:48 9:16 6.5
Dariusz (25.0%) (75.6%)
MARKOWSKI +03:38:24 6.4
20 Wojciech 63 MARCUS TEAM M30 10 03:59:57 02:16:59 04:13:26 06:15:23 09:12:49 11:31:31 14:03:51.45 18:03:48.85 (25.9%) 9:22 (74.4%)
21 SOWIN.SKI 15 REMBERTOW TEAM M20 1 03:59:53 01:57:21 03:37:32 05:32:40 08:47:27 11:06:16 14:11:51.75 18:11:45.45 +03:46:24 9:27 6.3
Jedrzej (26.6%) (73.3%)


file:///viii-hyundai-ultramaraton-bieszczadzki/m476.html
http://b4sport.pl

Czas

Czas P2_Roztoki P3_Solinka P2_Roztoki P5_Wetlina P6_Smerek Kara/ netto Tempo Tempo
Msc Zawodnik Numer Kategoria Mkat startu 12km 26km 38km 60km 72km bonifikata 90km min/km km/h
22 PA)DOSZ Rafat 106 KB BIALA BIEGA M40 10 03:59:51 01:56:49 03:42:44 05:43:55 08:58:11 11:16:24 14:38:55.85 18:38:46.85 :-2%4;,/3):28 9:45 ?7::) 9%)
. 0 . J
GRYNAGIEL +04:14:36 6.1
23 e 8 M40 11 02:00:17 02:08:29 04:00:05 06:06:40 09:19:18 11:29:42 14:40:03.65 16:40:21.00 (28.9%) 9:46 (70.9%)
DABROWSKI a. . ne. . . e . Aa. +04:17:46 . 6.1
24 Mariusz 19 M50 2 03:59:50 02:17:09 04:07:41 06:10:26 09:12:51 11:41:28 14:43:13.40 18:43:03.55 (29.2%) 9:48 (70.9%)
+04:37:21 6
25 KOSIN Pawet 37 M40 12 02:00:13 02:25:55 04:29:25 06:22:40 09:59:02 12:31:10 15:02:48.85 17:03:02.10 10:01
(30.7%) (69.8%)
TOMYS +04:43:36 5.9
26 Przemyslaw 50 M40 13 02:00:17 02:09:06 04:00:31 06:06:39 09:28:38 12:01:37 15:09:04.35 17:09:21.45 (31.2%) 10:06 (68.6%)
SCHWITALLA +04:49:11 5.9
27 Adrian 51 M40 14 02:00:18 02:15:11 04:47:16 07:04:55 10:14:44 12:29:19 15:14:39.30 17:14:58.05 (31.6%) 10:09 (68.6%)
< +04:51:11 5.9
28 GORA Grzegorz 49 PARA FIT M30 11 02:00:10 02:03:22 03:49:33 05:51:20 09:28:31 11:43:06 15:16:39.20 17:16:49.20 (31.8%) 10:11 (68.6%)
. 0 . J
+04:52:53 5.9
29 ZAJAC tukasz 119 PRISJAKT POLAND M30 12 00:00:09 02:28:35 04:50:11 07:10:47 15:18:20.80 15:18:30.00 (31.9%) 10:12 (68.6%)
. 0 . (]
30 LUK?IYISKI 34 SZAKALE BALUT tODZ M40 15 03:59:50 01:53:37 03:34:47 05:36:40 09:00:58 11:52:36 15:19:58.75 19:19:49.20 +04:54:31 10:13 5.9
Maciej (32.0%) (68.6%)
WLODARCZYK +04:57:56 5.8
31 Piotr 111 M40 16 02:00:14 02:08:42 04:08:00 06:18:09 09:50:08 12:10:06 15:23:24.00 17:23:38.80 (32.3%) 10:15 (67.4%)
DAMPS +05:04:34 5.8
32 Sylwester 59 M40 17 02:00:12 02:08:00 04:00:25 06:21:55 09:54:09 12:22:34 15:30:01.40 17:30:14.20 (32.7%) 10:20 (67.4%)
33 WASZKOWSKI 80 AVANTURA.COM.PL M30 13 03:59:51 01:57:24 03:52:30 05:54:34 09:27:09 12:01:32 15:30:34.00 19:30:25.00 +05:05:06 10:20 >.8
Jakub (32.8%) (67.4%)
34 MARCHEL 96 FUNDACJA JUDO SPORT WALKI Z RAKIEM M40 18 00:00:08 02:22:56 04:32:04 06:49:58 10:25:28 12:50:32 15:35:42.35 15:35:50.65 +05:10:14 10:23 >-8
Przemek (33.2%) (67.4%)
WISNIEWSKI +05:10:15 5.8
35 Barttomiej 97 ULTRA WARIACI M40 19 00:00:07 02:22:56 04:32:05 06:49:58 10:25:48 12:50:29 15:35:42.45 15:35:50.30 (33.2%) 10:23 (67.4%)
36 RADYK Jakub 7 PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA M30 14 02:00:11 02:05:17 03:50:19 06:02:34 09:45:22 12:13:19 15:37:43.90 17:37:55.45 :_3(;5;];/2):16 10:25 (563 4%)
. (] . (]
+05:21:31 5.7
37 GUZIK Grzegorz 66 SPORTOWE KARPATY M30 15 03:59:56 02:26:21 04:21:41 06:14:44 09:49:42 12:30:59 15:46:58.75 19:46:55.20 (34.0%) 10:31 (66.3%)
. 0 . J
38 HEJNOwicz 60 KMWTW M30 16 03:59:55 02:26:20 04:21:42 06:14:44 09:49:37 12:31:38 15:46:59.05 19:46:55.00 +05:21:31 10:31 >.7
Tomasz (34.0%) (66.3%)
39 DADAS Janusz 85 BP RUNNING TEAM GLIWICE M40 20 01:10:02 02:15:16 04:17:14 06:32:45 10:05:57 12:41:38 15:51:00.00 17:01:02.00 :'3(‘)‘5;/5):32 10:34 ?62 3%)
. (] . (]
+05:31:17 5.6
40 WITEK Bogustaw 130 M50 3 02:00:15 02:07:51 04:09:30 06:32:59 10:12:43 12:52:05 15:56:44.95 17:57:00.05 (34.6%) 10:37 (65.1%)
. 0 . <
KORBUT +05:35:51 5.6
41 Radostaw 83 MAM WYBIEGANE M40 21 02:00:17 02:26:47 04:31:49 06:50:04 10:25:24 13:02:47 16:01:18.40 18:01:36.10 (34.9%) 10:40 (65.1%)
+05:37:39 5.6
42 MAZUR Pawet 98 M20 2 02:00:15 02:27:49 04:36:47 06:54:13 10:24:32 12:52:17 16:03:07.30 18:03:22.60 (35.1%) 10:42 (65.1%)
. (J . (]
KONOPKA +05:47:01 5.6
43 EErors 105 BIEGAMBOLUBIE M40 22 02:00:12 02:28:40 04:44:28 06:59:05 10:23:58 13:07:47 16:12:29.20 18:12:42.15 (35.7%) 10:48 (65.1%)
JASKULSKI . . o o . o . oL +05:55:26 5.5
44 Kazimierz 72 GRUDZIADZ M50 4 02:00:23 02:34:34 04:40:58 07:11:50 10:35:57 13:12:48 16:20:53.55 18:21:17.15 (36.2%) 10:53 (64.0%)
45 KOLAKOWSKI 103 JAN KANTOR TEAM M40 23 02:00:17 02:38:36 04:49:41 06:59:11 10:26:42 13:11:34 16:23:25.30 18:23:43.25 +05:57:57 10:55 35
Przemek (36.4%) (64.0%)
P +06:03:57 5.5
46 PODLES Robert 11 COBI POLAND M50 5 03:59:52 02:04:24 03:56:50 06:10:22 09:50:29 13:03:12 16:29:24.45 20:29:16.85 (36.8%) 10:59 (64.0%)
. 0 . o
JUszczAK . e . . L o . . +06:13:05 _ 5.4
47 Marcin 32 M40 24 02:00:14 02:15:20 04:25:31 06:47:22 10:14:18 13:06:59 16:38:32.75 18:38:46.95 (37.4%) 11:05 (62.8%)
48 kosLacz 91 MAG M40 25 02:00:18 02:05:41 03:59:51 06:07:03 10:11:28 12:58:14 16:44:05.30 18:44:23.75 +06:18:37 11:09 >.4
Tomasz (37.7%) (62.8%)
KOEHLER +06:22:16 5.4
49 Krzysztof 81 M50 6 02:00:19 02:26:50 04:31:58 06:56:03 13:31:54 16:47:44.20 18:48:03.40 (37.9%) 11:11 (62.8%)
50 PIETRZAK Pawet 39 DOGON GRODZISK MAZOWIECKI M40 26 02:00:17 02:17:57 04:32:19 06:54:44 10:40:28 13:28:38 16:48:35.50 18:48:52.55 +06:23:08 11:12 >.4

(38.0%) (62.8%)



Czas
brutto
90km

Czas
netto
90km

L €1
bonifikata

Czas
Kategoria Mkat startu

P2_Roztoki P3_Solinka P2_Roztoki P5_Wetlina P6_Smerek

Tempo Tempo
min/km km/h

Msc Zawodnik Numer 12km 26km 38km 60km 72km

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

SUWEZDA Jacek

SZADLOWSKI
Dariusz
DROCHOMIRECKI
Piotr

KANIEWSKI
Ireneusz

SIWIEC
Stanistaw
SPLAWSKI
Michat

POBLOCKI Jan
LATOS Marcin
SZAFRAN tukasz

PSZENNY tukasz

LESZCZYNSKI
Rafat
TOMASZEWSKI
Dawid

HRYCA] Mariusz

REDA Stawomir

MAGDZIARZ
Tomasz

DROBOT Piotr

OSTROWSKI
Jarek
JUSZCZAK
Mateusz
BRZEZINSKI
Cezary
KULCZYNSKI
Michat
KULCZYNSKI
Rafat

SOFUL Tomasz

POTERA Maciej

PIETRASIAK
Daniel

RODAK Zbigniew

JACIUBEK Albert

MOCZYNSKI
Pawet

JOZEFIAK Jakub

200

79

104

90

101

124

65

115

10

41

117

61

27

40

46

45

28

70

108

74

13

114

CZESTOCHOWSKIE DZIKI

DRIM TIM

MSERWIS.PL

GRUPA TROJMIASTO/SPARTANIE DZIECIOM

ULTRINO AMATEUR

ULTRINO AMATEUR

UNITED RUNNERS

WLKP MOUNTAINS ULTRA

PACZEK TEAM

KBP PASJA WARSZAWA

MASOCHISTIC DEVIL WORSHIP

NA PRZEKOR

KB BIALA BIEGA

FRYTKOW!!!!

BIEGAMBOLUBIE

GRUPA BIEGOWA "BEZGRANIC"

AQ WIRING SYSTEMS TEAM

M50

M40

M20

M40

M60

M30

M60

M40

M20

M30

M20

M40

M40

M60

M30

M40

M40

M20

M50

M40

M30

M40

M30

M30

M30

M20

M30

M50

27

28

17

29

18

30

31

19

32

33

34

20

02:00:15

02:00:17

00:00:09

02:00:18

02:00:10

02:00:19

02:00:24

02:00:14

02:00:22

02:00:22

02:00:15

02:00:09

02:00:15

02:00:23

00:00:12

00:00:01

00:00:09

00:00:10

02:00:14

00:00:11

00:00:10

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

02:27:52

02:10:21

02:28:34

02:28:33

02:10:33

02:30:50

02:35:32

02:17:51

02:32:06

02:32:05

02:12:29

02:43:19

02:25:40

02:34:04

02:56:01

02:36:11

02:30:15

02:36:57

02:31:09

02:46:16

02:46:16

02:15:58
DNF
02:15:17
DNF
02:22:41
DNF
02:15:28
DNF
02:08:35
DNF
02:04:24
DNF
02:46:09
DNF

04:44:47

04:16:26

04:50:12

04:48:06

04:17:32

04:50:15

04:49:29

04:23:59

04:49:29

04:49:29

04:17:59

05:06:19

04:29:24

04:44:51

05:24:25

05:10:36

04:53:11

05:15:07

04:50:20

05:18:25

05:18:25

04:14:01
DNF
04:03:26
DNF
04:22:25
DNF
04:03:43
DNF

DNF

03:51:16
DNF
05:25:18
DNF

07:15:03

06:40:53

07:10:47

07:14:31

06:41:17

07:16:09

06:55:54

07:14:29

07:14:29

06:49:26

07:39:10

07:04:44

07:20:00

07:54:57

07:56:43

07:28:50

08:08:29

07:16:14

08:06:16

08:06:16

06:22:07
DNF
05:53:32
DNF
06:32:34
DNF
06:01:43
DNF
06:37:29
DNF
05:53:10
DNF
07:47:43
DNF

11:00:28

10:36:42

11:15:48

10:45:42

10:33:12

11:01:25

11:03:52

11:00:26

11:12:56

11:12:33

11:25:58

11:39:33

11:26:06

11:27:05

12:10:19

12:16:35

11:54:07

12:14:34

11:40:28

12:46:42

12:46:39

DNF

08:43:23
DNF
09:39:07
DNF

DNF

DNF

09:25:47
DNF
12:00:44
DNF

13:19:30

13:27:20

13:51:26

13:34:50

13:32:22

13:52:02

14:04:38

13:52:17

13:59:55

14:00:24

14:12:05

14:36:19

14:13:03

14:35:59

14:52:59

15:12:56

14:51:33

15:08:19

15:04:34

15:59:10

15:59:16

DNF

10:50:32
DNF
12:05:36
DNF

DNF

DNF

12:04:44
DNF

DNF

16:56:34.90

16:56:59.55

17:01:24.75

17:12:02.20

17:19:29.80

17:23:11.00

17:29:55.80

17:31:04.30

17:37:23.35

17:37:23.90

18:00:49.10

18:08:46.80

18:10:22.25

18:11:28.45

18:21:38.10

18:35:10.85

18:40:03.55

18:44:13.70

19:20:18.90

19:54:40.75

19:54:41.85

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

18:56:50.10

18:57:17.20

17:01:34.40

19:12:20.55

19:19:39.95

19:23:30.60

19:30:20.30

19:31:18.80

19:37:45.90

19:37:46.60

20:01:04.90

20:08:56.60

20:10:37.45

20:11:52.10

18:21:50.20

18:35:12.30

18:40:13.35

18:44:23.95

21:20:33.00

19:54:51.95

19:54:52.35

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

+06:31:07
(38.5%)
+06:31:32
(38.5%)
+06:35:57
(38.8%)
+06:46:34
(39.4%)
+06:54:02
(39.8%)
+06:57:43
(40.0%)
+07:04:28
(40.4%)
+07:05:36
(40.5%)
+07:11:55
(40.8%)
+07:11:56
(40.8%)
+07:35:21
(42.1%)
+07:43:19
(42.6%)
+07:44:54
(42.6%)
+07:46:01
(42.7%)
+07:56:10
(43.2%)
+08:09:43
(43.9%)
+08:14:36
(44.2%)
+08:18:46
(44.4%)
+08:54:51
(46.1%)
+09:29:13
(47.6%)
+09:29:14
(47.6%)

11:17

11:17

11:20

11:28

11:32

11:35

11:39

11:40

11:44

11:44

12:00

12:05

12:06

12:07

12:14

12:23

12:26

12:29

12:53

13:16

13:16

5.3
(61.6%)
5.3
(61.6%)
5.3
(61.6%)
5.2
(60.5%)
5.2
(60.5%)
5.2
(60.5%)
5.1
(59.3%)
5.1
(59.3%)
5.1
(59.3%)
5.1
(59.3%)
5
(58.1%)
5
(58.1%)
5
(58.1%)
4.9
(57.0%)
4.9
(57.0%)
4.8
(55.8%)
4.8
(55.8%)
4.8
(55.8%)
4.7
(54.7%)
4.5
(52.3%)
4.5
(52.3%)

(0.0%)

(0.0%)

(0.0%)

(0.0%)

(0.0%)

(0.0%)

(0.0%)



Czas Czas

Czas P2_Roztoki P3_Solinka P2_Roztoki P5_Wetlina P6_Smerek Kara/ netto brutto Tempo Tempo
Msc Zawodnik Numer Kategoria Mkat startu 12km 26km 38km 60km 72km bonifikata 90km 90km min/km km/h

02:36:08 05:10:28 07:56:28 12:17:18 -

DRWIEGA Maciej 123  POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK M40 DNF OnE ONF ONF ONF DNF DNF DNF . s
KANTOR Darek 42 LUBELSKIBIEGACZ.PL/TEAM, JAN KANTOR TEAM M50 DNF gzN:gs:as DNF g‘;j;‘&” DNF DNF DNF DNF ; ;0 %)
. (]
. ) 01:49:20  03:30:42  05:32:05 ;
ASPERSKI Michat 89 KB SUPERMARATONCZYK M40 DNF ONF o O DNF DNF DNF DNF ; 0.0%)
KWINTA 02:16:59  04:13:28  06:15:49 -
Stawomir 62 MARCUS TEAM M40 DNF ONE ONF ONF DNF DNF DNF DNF - (0.0%)
WOLWOWICZ 02:15:53  04:14:04  06:36:40 -
e 53 M40 DNF ONE oNF onF DNF DNF DNF DNF ; 0.0%)
. ) ) 02:16:26  04:14:23  06:42:45 -
GAIK Andrzej 76 PODGORZ TORUN M50 DNF ONF O O DNF DNF DNF DNF ; (0.0%)
LACHOR o 02:16:13  04:07:27  06:44:35 2
e 126  NA SWIEZOSCI M20 DNF ONE ONF oONE DNF DNF DNF DNF . s
WOLOSZYN 02:26:51  04:34:24  07:02:33 -
Ryszard 129  PIZUNY ROZTOCZE WSCHODNIE M50 DNF onE oNF ONE DNF DNF DNF DNF ; (0.0%)
WOLOSZYN 02:26:54  04:34:30  07:02:36 ;
Croston 199  PIZUNY ROZTOCZE WSCHODNIE M50 DNF onF O O DNF DNF DNF DNF ; 0.0%)
: 02:15:13 04:47:21 07:04:58 -
GAWLIK Marcin 52 MKS SIECHNICE M40 DNF ONE - ONF DNF DNF DNF DNF - (0.0%)
. 03:16:01  05:12:16  07:12:44 -
GAJDA Piotr 21 M40 DNF ONE e ONE DNF DNF DNF DNF ; (0.0%)
TWAROG . i 02:26:58  05:27:18  07:33:13 ;
Zbigniew 56 GRUPA BIEGOWA "BEZ GRANIC M60 DNF onF o O DNF DNF DNF DNF ; (0.0%)
JARZEMBOWSKI 02:42:45  05:06:17  07:39:09 -
i 121 WLKP MOUNTAINS ULTRA M40 DNF OnE ONF ONF DNF DNF DNF DNF 0.0%)
SOBCZAK 02:42:42  05:06:18  07:39:26 -
Mikotaj 120  WLKP MOUNTAINS ULTRA M40 DNF OnE OnE onE DNF DNF DNF DNF ; 0.0%)
KURKOWIAK ) 02:28:02  04:55:37  07:48:47 ;
P 67 WKURWA_TEAM / #TEAMNICPON M30 DNF OnF o ONF DNF DNF DNF DNF ; (0.0%)
) _ 03:57:42  06:48:57  09:49:43 ;
JASINSKI Mikotaj 4 UKA WARSZAWA M50 DNF OnE oNE onF DNF DNF DNF DNF - (0.0%)
OLECHNOWICZ 03:50:22  07:22:15  10:37:19 -
e 5 M30 DNF OnE onE onE DNF DNF 00:30:00 DNF DNF ; 0.0%)
. . 01:40:33  02:59:59 ;
SEDLAK Michat 95 MARCINSWIERCTEAM M40 DNF ONF o DNF DNF DNF DNF DNF ; (0.0%)
& 02:05:18 03:50:17 _
KUSMIDER Jakub 133  PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA M30 DNF ONE oNF DNF DNF DNF DNF DNF . (0.0%)
MELSON Maciej 16 M30 DNF 02:25:48 e DNF DNF DNF DNF DNF ; )
1 DNF (0.0%)
CIECIELAG Piotr 112 M40 DNF 02:30:33 e DNF DNF DNF DNF DNF ; .
DNF (0.0%)
IDZIOR Tomasz 12 M20 DNF 02:40:53 e DNF DNF DNF DNF DNF - )
DNF (0.0%)
ROJEK Maciej 107 M30 DNF 02:44:12 e DNF DNF DNF DNF DNF ; )
) DNF (0.0%)
KOWALEWSKI 07:14:11 ;
Marcin 69 CRIIM M40 DNF ONF DNF DNF DNF DNF DNF DNF ; (0.0%)

Znaleziono 102 wynik(éw)



	VIII HYUNDAI ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM
	Klasyfikacja: M Open


